
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
Area Ricerca e trasferimento tecnologico

Ufficio Relazioni Internazionali

Rep. N.__________- Prot. n. _________ del ____________ - Allegati 0

Anno _____  tit.___  clas.___ fasc.___

LA RETTRICE

VISTO il  D.R.  n.  53/2019  del  22/01/2019,  con  il  quale  è  stato  emanato  il  bando  di  selezione  per
l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A.
2019/2020; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;

VISTI  il  verbale  della  commissione  giudicatrice  del  Dipartimento  di  Ingegneria  Industriale  e
dell’Informazione e di Economia del  12/03/2019,  acquisito agli  atti  con protocollo n. 10676 del
13/03/2019  e  la  successiva  integrazione  del  14/03/2019,  acquisita  con  protocollo  n.10876  del
14/03/2019; 

DECRETA

ART.  1  –  La  graduatoria  degli  studenti  idonei  per  il  conferimento  di  borse  Erasmus+  Studio  –  A.A.
2019/2020 per il Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia è la
seguente: 

X

cognome nome sede estera assegnata codice erasmus

1 Fischione Marco Ecole Politechnique de l'Université d'Orleans F ORLEANS 01

2 Mezzoprete Celeste Technische Universiteit Eindhoven NL EINDHOV 17

3 Guzman Giraldo D. Mauricio Lulea University of Technology S LULEA 01

4 Berardinucci Fabio Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ 01

5 Ricci Vittorio Technische Universiteit Eindhoven NL EINDHOV 17

6 Di Carlantonio Ermanno Univerzita Pardubice CZ PARDUB 01

7 Catalini Luigi University of Wolverhampton UK WOLVER 01

8 Di Luzio Michael Universitat Politecnica de Catalunya E  BARCELO  03-
ETSEIAT

9 Bucci Francesco Lulea University of Technology S LULEA 01

10 Colangeli Alessio Universitat Politecnica de Catalunya E  BARCELO  03-
ETSEIAT

11 Franchi Chiara Universidad de Almeria E ALMERIA 01

12 Di Martino Alessandra Universidade de Lisboa P LISBOA 109

13 D'Andrea Saverio Ecole Politechnique de l'Université d'Orleans F ORLEANS 01

14 D'Angelo S. Francesco Universidad de Almeria E ALMERIA 01

15 De Santis Adele Uniwersytet Warszawski PL WARSZAW 01

16 Pastorelli A. Aquilino Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ 01

17 Mantini Emanuele Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04

18 Pascucci Edoardo School  of  economics  and  management   in
Bratislava

SK BRATISL 13

19 De Nitto Simone Universidad de Leon E LEON 01

20 Di Sabatino Francesca Florida Centre de Formaciò-Florida Universitaria E VALENCI 16

Prot. n. 0011602 del 20/03/2019 - [UOR: URI_ - Classif. III/14]



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
Area Ricerca e trasferimento tecnologico

Ufficio Relazioni Internazionali

21 Troiani Sara Fachhochschule Osnabruk D OSNABRU 02

22 Coccia Matteo Brno University of technology CZ BRNO 01

23 Triozzi Federica Univerzita Pardubice CZ PARDUB 01

24 Cichetti Lorenza Univerzita Pardubice CZ PARDUB 01

25 Gualtieri Gianmarco School  of  economics  and  management   in
Bratislava

SK BRATISL 13

26 Ciafarone Simone Universidad de Leon E LEON 01

27 Pirocchi Elena Universitat Politecnica de Catalunya E  BARCELO  03-
ETSEIAT

28 Mazzocchetti Giulia Universidade Nova de Lisboa P LISBOA 03

29 Ali Abid Universitate Politechnica din Bucuresti RO BUCURES 11

30 Recchia Francesco Universitate Politechnica din Bucuresti RO BUCURES 11

31 Cardalisco Luca Universitate Politechnica din Bucuresti RO BUCURES 11

32 Di Nicola Chiara Universitate Politechnica din Bucuresti RO BUCURES 11

33 Berti de Marinis G. Maria Ecole Politechnique de l'Université d'Orleans F ORLEANS 01

34 Iheukwumere Paul Aka Hochschule Aschaffenburg D ASCHAFF 01

35 Di Nardo Giorgio Hochschule Aschaffenburg D ASCHAFF 01

ART. 2 – La graduatoria degli studenti non ammessi è la seguente:

cognome nome

Fasciani Marta

Lattanzio Vanessa

Mascioni Ilenia

L’Aquila, 

LA RETTRICE
Prof. Paola Inverardi


	
	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
	Area Ricerca e trasferimento tecnologico
	Ufficio Relazioni Internazionali
	DECRETA
	LA RETTRICE



